
令和３年５月１４日  
 

 キャンペーン加盟店施設  御中 
 

やまがた春旅事務局  

 
 

「県民泊まってお出かけキャンペーン～やまがた春旅～」の 
期間延長について（通知） 

 

 標記キャンペーンの実施につきましては、各事業者の皆様から、多大なる御理解と御

協力を賜り、改めてお礼申し上げます。 

 この度、観光庁の「地域観光事業支援」の対象期間が延長されたことを受け、５月

31 日（月）利用（宿泊）分までとしている本キャンペーンの期限を、12 月 31 日（金）

利用（宿泊）分まで延長することといたしましたのでお知らせいたします。 

事業者の皆様におかれましては、業種別ガイドラインの遵守を徹底いただくとともに、

利用者に対し、感染防止対策の徹底や「一人で」または「普段一緒にいる人と」との御

利用を呼び掛けるなど、引き続き御協力をお願いいたします。 

 

記 
 

１ キャンペーン期間の延長について 
 

令和３年５月 31 日（月）利用（宿泊）分までとしている実施期間について、12 月

31 日（金）利用（宿泊）分まで延長します。 

（但し、本キャンペーンの割引適用対象は、８月 31 日（火）までに予約・販売され

た旅行に限ります。） 
 

※延長分については、本日５月 14 日（金）より予約受付可能とします。 

 

２ その他 

 ・取扱いマニュアル及び精算マニュアルについては、後日、改訂版をお送りいたし

ます。 

 ・今後の感染状況等によっては、対応を変更する場合があります。 

 

 

 やまがた春旅事務局（コールセンター） 
TEL：0570-087-125 FAX：023-608-3389 
※営業時間 9:30～17:30（土日祝も営業） 
E-Mail：taikai-yamagata@jtb.com 


